Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 003/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos pedidos
de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público da Prefeitura de Paranavaí nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48100124 ACAUANA FERREIRA 25/2/1990 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100099 ALBÉRIA DE MENEZES BEZERRA 17/4/1995 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100046 ALESSANDRO SANTOS CARNEIRO 24/6/1995 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100142 AMANDA VIEIRA LOMES 27/1/1994 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100007 CAIO MARCHIONI DA SILVA 2/1/1993 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100010 CLAUDOMIRO DOS REIS CARDOSO 5/7/1980 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48100088 CRISTIANE DE FATIMA DOUBOVETZ 22/2/1987 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100159 DALILA SANTANA SANCHES 7/6/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100103 DHAISSY DA SILVA CORDEIRO 5/4/1994 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100005 ELIVELTON DOS SANTOS 3/2/1992 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100002 FABIANA CRISTINA DE MORAES 30/1/1976 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100075 FÁBIO VIEIRA PENA 6/9/1981 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100006 FABRÍCIA FERREIRA DA CHICA 3/4/1982 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100003 GABRIELLE GOMES DE SOUZA 23/7/1987 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100004 GRACIELLY RODRIGUES CARDOSO 30/8/1993 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100115 IRIS CAROLINE DE OLIVEIRA MARTINS 6/5/1992 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100071 KARINA KARLA REBEQUE 6/9/1989 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100049 LEO LOPES DA FONSECA 27/7/1979 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100009 MARIA SABRINA DE OLIVEIRA 11/7/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100001 PÂMELA SUELEN DE M. GUEDES 13/4/1994 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 3 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48100073 PEDRO HENRIQUE DE SÃO JOSÉ BORMIO 18/6/1990 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100150 RAFAEL ALVES DE CASTRO 3/11/1994 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100008 RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA BORTOLETTO 4/2/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100155 ROSENEIDE LOPES VILLAS BÔAS 15/7/1966 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

4810080 OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 1/4/1992 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100110 TALITA BERDU MALHEIRO RUFINO 3/2/1984 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100027 WESLEY HUMBERTO GAMA SANTOS 14/3/1990 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

48100108 YKARO ESTEVAO DE FREITAS 25/7/1989 PROCURADOR DO MUNICÍPIO INDEFERIDO
ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou
documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 4 de 4

2. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Serão admitidos recursos quanto ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, no prazo de 02 dias úteis, a contar da data de publicação do
referido edital, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente à sua publicação, conforme subitem 11.2 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

4. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no

endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados até às 23h59 minutos, observado o horário oficial de
Brasília – DF, conforme subitem 11.8 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

5. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 11 do Edital de Abertura nº. 001/2017, que dispõe sobre as

normas para a interposição de recursos.

6. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham interesse na interposição de recurso, devem
providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 03/01/2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

Paranavaí, 06 de dezembro de 2017.

LEONARDO FRATINI XAVIER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público